sancti Albani nostri nostrorumque haeredum et successorum 

nomine plenarie ad effectuin supradictum resignavimus et 

huic perpetue renunctiamus in bis scriptis, ac harum Serie 

admittimus, ut, quamprimum praetactam ecclesiam sancti Albani 

per cessuin aut decessum moderni possessoris vacare conti- 

gerit, dictus dominus abbas et suus conventus tarn praetextu 

bujus permutationis et transpositionis quam vigore unionis 

promissionis seu verius incorporationis eani ingredi, habere, 

tenere, possidere, doiiium parrocbialem inbabitare ac ecclesiam 

in divinis oflitiis laudabiliter regere, sacramenta ecclesiae po- 

pulo parrocbiali ministrare, fructus, redditus et proventus ac 

emolumenta quaecunque recipere et sublevare, vicarium, mo- 

nacbum aut secularem sacerdotem amovibilem aut perpetuum 

8 1871. 
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totiens, quotiens opus fuerit, constituere ac alias et alia facere, 

prout prius in ecclesia Munden potuissent, potuerunt et debe- 

bunt transferendo et dando omne jus nostrum in dictum do¬ 

minum abbatem et suum conventum perpetue duraturum et 

nolumus neque nostri successores debent memoratum mona- 

sterium in jure suo hujusmodi aut alias qualitercunque mole- 

stare, inquietare vel gravare, sed in quibuslibet suis bonis 

et libertatibus conservare fideliterque defendere et tueri, et 

si quisque etiam quacunque auctoritate contra hujusmodi 

transpositionem seu permutationem in praejuditium dicti mo- 

nasterii aliquid attemptaverit, huic pro viribus nostris resi- 

stemus et haeredes nostri resistere debebunt. Volumus esse 

hujus ecclesiae dicto monasterio perpetui domini et waran- 

datores, dum, quando et quoties requisiti fuerimus. In quorum 

omnium singulorum fidem et testimonium praemissorum prae- 

sentes nostras literas inde fieri atque sub uno tenore dupli- 

care et sigillis nostris sigillari jussimus et fecimus. Datum 

anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo secundo, 

in die praesentationis Mariae virginis.“ 

Nos itaque Henricus dux praefatus, pro amoris spiri- 

tualium zelo ammoniti, volentes in hoc vestigia patrui nostri 

memorati sequi et animum nostrum voluntati suae confirmari, 

donationem, traditionem, cessionem et transpositionem juris 

patronatus sive praesentandi seu rectorem ad dictam ecclesiam 

sancti Albani eligendi praedictas, provide per memoratum patru- 

um nostrum factas, gratas et ratas habentes, in augmentatio- 

nem meriti nostri in coelestibus praesentibus ratificamus et 

approbamus et in eandem voluntatem consentimus. Et quate- 

nus ad nos nostrosque haeredes haereditario jure seu pro- 

prietatis titulo aut successione dictae parrochialis ecclesiae 

jus patronatus sive praesentandi pertinet seu pertinere possit 

quemlibet*) in futurum, damus, donamus et concedimus 

abbati et conventui beatae Mariae virginis in Steina prae- 

dictis et eorum perpetuis temporibus successoribus omnia 

et singula jura dictae ecclesiae, capellis, altaribus in terminis 

*) lieg quomodolibet 
t 
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ipsius constructis et construendis, quae nobis pertinent vel 

pertinere poterunt in futurum, perpetuo possidenda, volentes 

dictum monasterium, monachos et alias personas ipsius in 

suis juribus et pertinentiis actu comparatis et in futurum 

comparandis ab omni impetitione seu impugnatione cujuscum- 

que fideliter defensare; renunctiamus etiam Omnibus et sin- 

gulis juribus, actionibus realibus, personalibus, utilibus, mixtis 

et directis, quam aliis quibuscumque nobis aut haeredibus 

nostris quomodolibet competentibus in vel ad dictam ecclesiam ; 

volumus etiam nos Henricus dux prefatus dictum monasterium 

et fratres de ecclesia supra dicta ab omni impetitione pro- 

loqui et fideliter warandare, ac alias et alia facere et obser- 

vare, prout et quemadmodum in literis dicti Erici, patrui 

nostri, clarius est deductum. In quorum omnium fidem et 

testimonium evidens praemissorum praesentes nostras literas 

inde fieri et sigillo nostro sigillari jussimus et fecimus sub 

anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo tertio, ipso 

die sancti Michaelis archangeli. 

(ge$.) H. H. z. B. u. L. 
mein hant. 

10. «Schreiben be§ 6a§par non Jöetrlep^, Amtmanns be§ @icf)§* 

felb§, an ben ©bel^errn Sfietrid) ju Riefte roegen be§ t!lrrefte§ 

ber 2lngerfteinifd)en 3infan, roelc^e bem $lofter ©teina ge» 

bittren. 1568. 91oo. 30. 

©bler unnb toolgeborner £err. ©toern ©nabenn feienn 

mein willige gebtieffene £)inft 3Ubor. ©nebiger |)err, £)er 

5lbtt 3U ©teina tfyut fiefy bet; mir beclagenn, tnie ©. ©n. 

ime bees ©tiffts $ngerfteinifd)e 3^ bielleicfyt beS ^farrec^tö 

fyalbenn, bertnegenn ©. ©n. fyiebor ann micf; gefdjriebenn, 

arreftirenn fyaben taffen. 
Üöann nuljnn ©. ©tt. bamalfj beriet, bafj biffe £)ing 

nac^jugebenn mir nid;t, fonber allein bem Ordinario, meinem 

gnebigftenn ©fyurfurftenn unnb £>errn, ju berorbenenn gepue* 

renn unnb 3uftef?enn, fo l)et id; rnid; beffelbigenn nadl) ge* 
8* 
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ftalttenn ©acfyemt nid^t berfeben; gelangt bermegettn ann